СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«19» сентября 2017 года № 198
 с. Угут

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета поселения Е.П. Кинямина

На основании свидетельства о смерти, руководствуясь статьёй 40 Федерального
закона  131-ФЗ  от  06.10-2003  года  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», статьёй 21 устава сельского поселения
Угут,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:
1. Считать  досрочно прекращёнными полномочия депутата Совета  депутатов

сельского поселения Угут Кинямина Егора Павловича, в связи со смертью.
2. Совету депутатов сельского поселения Угут направить настоящее решение в

избирательную комиссию муниципального образования сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут                                                              А.Н. Огородный